

SONGÜR LİMİTED ŞİRKETİ

ANESTEZİ VE REANİMASYON TEKNİK EĞİTİM ORTAMI DONATIMI FİYAT LİSTESİ OCAK 2016

SIRA NO	MALZEME ADI	BİRİM	SAYI	B. FİYAT (TL)	T. FİYAT (TL)
1	Anestezi eğitimi ortamı simülasyon sistemi (ameliyathane masası ameliyat lambası vaporizatörlü anestezi makinesi ve solunum devre setleri, mayo masa, paslanmaz çelik dolap) FİYAT ÇALIŞILACAK	ADET	1	0,00	0,00
2	Ambu seti (yetişkin)	ADET	2	180,00	360,00
3	Ambu seti (pediyatrik)	ADET	2	170,00	340,00
4	Laringoskop seti (machintosh)	ADET	1	250,00	250,00
5	Laringoskop seti (miller)	ADET	1	300,00	300,00
6	Hasta başı monitörü ve ekleri	ADET	1	3.500,00	3.500,00
7	Aspiratör	ADET	1	650,00	650,00
8	Defibrilatör (AED)(simülatif)	ADET	1	950,00	950,00
9	Tansiyon aleti (manuel - erka)	ADET	5	350,00	1.750,00
10	Steteskop	ADET	5	45,00	225,00
11	Timpanik/elektronik termometre	ADET	5	90,00	450,00
12	Oral airway (her boyuttan birer adet) olmak	SET	10	30,00	300,00
13	Nazal airway (her boyuttan birer adet olmak	SET	4	90,00	360,00
14	Yetişkin entübasyon mankeni	ADET	2	4.200,00	8.400,00
15	Çocuk entübasyon mankeni	ADET	2	900,00	1.800,00
16	Yetişkin temel yaşam desteği mankeni	ADET	2	4.600,00	9.200,00
17	Çocuk temel yaşam desteği mankeni	ADET	2	3.200,00	6.400,00
18	Bebek temel yaşam desteği mankeni	ADET	2	2.800,00	5.600,00
19	İleri yaşam desteği mankeni	ADET	1	14.500,00	14.500,00
20	Intradermal ve Subcutan uygulama maketi	ADET	2	650,00	1.300,00
21	İntravenöz uygulama kol maketi	ADET	2	1.550,00	3.100,00
22	Intramüsküler enjeksiyon maketi (kalça)	ADET	2	2.400,00	4.800,00
23	Larengeal maske	ADET	10	85,00	850,00
24	Endotrakeal tüp (her boyuttan birer olmak üzere 6 lık set halinde)	SET	10	24,00	240,00

25	Yüz maskesi (<i>kauçuk- her boyuttan birer adet olmak üzere en az dörtlü set</i>)	SET	1	160,00	160,00
26	Yüz maskesi (<i>şeffaf- her boyuttan her boyuttan birer adet olmak üzere en az dörtlük set</i>)	SET	1	120,00	120,00
27	Stile (<i>değişik boylardan birer adet olmak üzere</i>)	SET	5	9,00	45,00
28	Maggil pensi	ADET	1	40,00	40,00
29	Basit yüz maskesi (50'lik Paket)	ADET	5	8,00	40,00
30	Ventüri maske	ADET	5	20,00	100,00
31	Nazal kanül	ADET	5	5,00	25,00
32	Aspirasyon sondası	ADET	10	5,00	50,00
33	Nazogastrik sonda	ADET	10	3,00	30,00
34	Turnike	ADET	12	5,00	60,00
35	Başaltı destek simiti	ADET	2	40,00	80,00
36	Kol destek aparatı	ADET	2	100,00	200,00
37	Portatif serum askısı	ADET	2	170,00	340,00
38	Tibbi atık kutusu (5 lt)	ADET	1	15,00	15,00
39	Aspirasyon sondası	ADET	10	6,00	60,00
40	Nazogastrik sonda	ADET	10	4,00	40,00
41	Turnike	ADET	12	6,00	72,00
42	İnfüzyon pompası ve seti	ADET	2	3.500,00	7.000,00
43	Başaltı destek simiti	ADET	2	40,00	80,00
44	Kol destek aparatı	ADET	2	80,00	160,00
45	Portatif serum askısı	ADET	2	170,00	340,00
46	Tibbi atık kutusu (5 lt)	ADET	1	15,00	15,00
47	Sargı uygulama eğitimi sarf seti	ADET	1	300,00	300,00
48	Enjeksiyon uygulama eğitimi sarf seti	ADET	1	320,00	320,00
KDV HARİÇ TOPLAM TL					75.317,00